
Till dig som är "Läs-mormor" eller "Läs-farfar", du som besöker förskolorna och läser
tillsammans med barnen där - du gör något fantastiskt! Du ger barnen ett språk och väcker

deras läsglädje. För att visa vår uppskattning så vill vi bjuda in dig till en dag för inspiration och
för att träffa andra högläsare i länet!

INBJUDAN

14  mars  2024

ALLAS  BARNBARN
INOM SPRÅKSLINGAN DALARNA

Datum: 14 mars 2024
Tid: 9.30 - 15.30
Plats: Stora salen på Fornby folkhögskola (Fornbyvägen 9 Borlänge)
Åker du kollektivt? Ta buss 1 från Borlänge centrum mot Dala airport.
Stig av vid hållplats Bro.
Kostnad: Dagen är gratis. Lunch och fika ingår.
Anmäl dig senast 29/2 via länken eller QR-koden:  
https://forms.office.com/e/FdmEkpB8mw

Frågor? Hör av dig till malin.magnussonbarle@regiondalarna.se
tel: 0721-438177 

Till dig som arbetar med Allas barnbarn på bibliotek, förskola eller studieförbund.
Men också till dig som vill komma igång med Allas barnbarn i din kommun.

Varmt välkommen till en inspirationsdag!

Till dagen får vi besök av illustratören och bilderboksmakaren
Lotta Geffenblad, som gett oss underbara läsupplevelser genom
klassikern Astons stenar, böckerna om Prick och Fläck, Elmer-
böckerna och senare skapelser som Tant sol. Lotta är också aktuell
med nya boken Blå ugglan.

PÅ PROGRAMMET

Språkslingans logoped Nea Hedefalk medverkar med en
föreläsning/workshop: “Vad är en bilderbok?”.
OBS! Ta till dagen med dig en bilderbok som du gillar eller tycker
är intressant!

FOTO:STEFAN TELL

https://forms.office.com/e/FdmEkpB8mw
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Allas barnbarn är en politiskt och religiöst obunden förening som innebär att äldre besöker
förskolor och läser och berättar för barn i mindre grupp. Initiativtagare till Allas barnbarn i
Dalarna är Skådebanan Dalarna, som etablerat verksamheten i flera av länets kommuner.
Allas barnbarn samarrangeras oftast lokalt av folkbiblioteket och studieförbundet ABF.

Språkslingan Dalarna är en satsning på de yngsta barnens läsning och språkutveckling.
Språkslingan drivs av Länsbibliotek Dalarna och bygger på samverkan mellan bibliotek,
barnhälsovård, förskola och andra relevanta aktörer i samhället. Genom Språkslingan vill vi
sprida och stötta uppbyggnad av Allas barnbarn i fler kommuner. För detta har länsbiblioteket
fått bidrag från Kulturrådets nationella satsning - Bokstart - som vänder sig till föräldrar och
vuxna i små barns närhet, med syfte att tidigt stimulera till läsning och språkutveckling.

Allas barnbarn.se

Språkslingan.se

https://www.allasbarnbarn.se/
https://www.regiondalarna.se/sprakslingan

